[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «13» ноября 2014г                                                                              № 510 - п

О порядке предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования города Сорска

юридическим лицам на возмещение затрат по

капитальному ремонту коммунальной инфраструктуры

муниципальной собственности.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Депутатов от 29.05.2012 г № 53 «Об утверждении, программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования г. Сорск на 2011-2015 г и перспективу до 2025года» с изменениями, Уставом муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить порядок предоставления субсидий  юридическим лицам на возмещение затрат по капитальному ремонту систем коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности  (далее - Порядок), приложение №1.

2.Утвердить состав комиссии по капитальному ремонту систем коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности, приложение № 2.

3.Разместить, настоящее постановление на Официальном сайте администрации города Сорска организовать прием и анализ заявок Управлением ЖКХ муниципального образования  город Сорск (далее Управление ЖКХ).

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы.
Глава города                                                         В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА